

4 Haziran 2013, No. 45/2013, Dosya No. 30153, Dosya No. 30454

Genç Alman-Türk Köprü Kurucuları Federal Cumhurbaşkanı tarafından kabul edildi

DBU Projesi „Çevrecilikle kurulan köprüler“: Bellevue Sarayı'nda Kabul – 2013-2016 için başlangıç

Osnabrück/Berlin. Birbirlerini karşılıklı ziyaret ettiler, çevrecilikle ilgili projeler araştırdılar ve kendi ülkelerindeki önde gelen günlük gazeteler için hazırlandılar: geçtiğimiz aylarda Alman ve Türk Öğrenciler, „Yeni Kuşak Gazetecileri“ olarak Deutsche Bundesstiftung Umwelt (DBU) - Federal Almanya Çevre Vakfı'na ait çevrecilikle ilgili eğitim projesi olan „UMWELT BAUT BRÜCKEN – ÇEVRECİLİKLE KURULAN KÖPRÜLER“ e katıldılar. Bu genç köprü kurucuları arasından on kişi bugün – partner gazetelerin temsilcileri ve gelecekte projeye katılacak olan 20 Alman ve Türk Okulu ile beraber – Berlin'deki Bellevue Sarayı'nda kabul edilmiştir: Federal Cumhurbaşkanı Joachim Gauck – ve Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Alman-Türk Projesi'nin Koruyucusudur. Proje, DBU tarafından toplam beş yıl (2011-2016) yaklaşık 1,5 Milyon Avro ile desteklenecektir.

Muhatap kişi

Franz-Georg Elpers
- Basın sözcüsü-
Jutta Gruber-Mannigel
Anneliese Grabara

İletişim DBU:

An der Bornau 2
49090 Osnabrück
Telefon: 0541|9633521
Telefaks: 0541|9633198
presse@dbu.de
www.dbu.de

Federal Cumhurbaşkanı nezdindeki bugünkü kabulün amacı, Eylül ayından beri, Aachen'den Eğitim ve Sınav Prosedürlerinin Objektifleştirilmesi Kurumu (Institut zur Objektivierung von Lern- und Prüfungsverfahren - IZOP) ve DBU'nun Çevre İletişim Merkezi (ZUK) işbirliği ile süren ara projenin bitiş kutlamasıydı: „Orta ve Doğu Avrupa'daki okullar ile yıllardır süren işbirliğinden sonra 2011'den beri Türkiye'nin de Avrupa çapındaki Öğrenci Mübadelesi ve Medya projemize yeni ortak ülke olarak katılması bizi çok memnun etmiştir“, açıklaması DBU Genel Sekreteri Dr.-Müh. E. h. Fritz Brickwedde tarafından yapılmıştır. Geçtiğimiz sonbahardan bu yana beş Alman ve beş Türk okulundan yaklaşık 140 genç ikili işbirlikleri çerçevesinde birbirlerini ziyaret etmişlerdir. „Alman Proje Okulları Bodensee-Gymnasium Lindau, Gymnasium Bad Iburg, Johann-Vanotti-Gymnasium Ehingen, Kaiserin-Friedrich-Gymnasium Bad Homburg ve Offenbach'tan Rudolf-Koch-Schule“, diye Brickwedde sözlerini sürdürdü. Eylül 2011 'den beri de projeye İstanbul'dan dört okul, Çağaloğlu Anadolu Lisesi, Kabataş Erkek Lisesi, Kartal Anadolu Lisesi, Özel ALEV Lisesi ve İzmir'den TAKEV Lisesi iştirak etmiştir.

Brickwedde: „Gençler beraberce ev sahibi okulun bölgesindeki aktüel Alman ve Türk çevrecilik ve sürdürülebilirlik projeleri hakkında bilgiler edinmiştir ve bu konuda ,gerçek' gazeteciler gibi araştırma yapmışlardır.“ Almanya'da öğrenciler teknik çevre güvenliği, iklim, doğa ve kültür varlıklarını koruma konusundaki ve de sürdürülebilir ürünler ve üretim

prosedürleri hakkında DBU'nun teşvik projeleriyle ilgilenmişlerdir. Türkiye'de önleyici çevre güvenliği, atık su işleme ve atık ekonomisi gibi temel çevre konuları büyük önem taşımıştır.

IZOP Genel Müdürü Peter Brand'ın açıkladığına göre: „Öğrenciler, ortak araştırmaların sonuçları hakkında kendi ülkelerinde yayınlanan partner gazetelerdeki kendi hazırladıkları makaleler ile rapor vermişlerdir“. Şu ana kadar Türk-Alman Projesi'ne katılan Alman gazeteleri şunlardır: Frankfurter Allgemeine Zeitung/ Rhein-Main, Frankfurter Neue Presse/ Höchster Kreisblatt, Taunus Zeitung, Neue Osnabrücker Zeitung (NOZ) ve Schwäbische Zeitung. Türk tarafında ise şu ana kadar ülke çapında yayınlanan Cumhuriyet ve Milliyet gazeteleri katılmıştır.

„Makale yazarak, düzenli gazete okuyarak ve kendi aralarındaki tartışmalar ile öğrenciler sürdürülebilir gelişmeler hakkında köklü bilgiler elde ederek, çevrecilikle ilgili bilinçlerini artırmakta ve medyalardan daha eleştirel tarzda faydalanmayı öğrenmektedir“, diyor Brickwedde. Gazetelerdeki kapsamlı raporları ile, ama aynı zamanda sosyal ağlar üzerinden kişisel bilgi alışverişiyle ayrıca sürdürülebilirlik elçileri olarak – "hem de ülke sınırları dışına çıkarak" etkili olmuşlardır.

Federal Cumhurbaşkanı nezdindeki bugünkü kabul aynı zamanda üç yıllık ana proje olan „UMWELT BAUT BRÜCKEN – ÇEVRECİLİKLE KURULAN KÖPRÜLER“in (2013 bis 2016) de başlama vuruşuydu. „Proje dahilinde on Alman ve on Türk okullarından toplam olarak yaklaşık 1.200 öğrenci birbirlerini ziyaret etmekte“, diyor Brickwedde. Ayrıca DBU Çevrecilikle ilgili Eğitim Projesine diğer beş Alman Okulu ve beş Türk Okulu daha projeye katılacaktır. Bunlar Friedrich-Ludwig-Jahn-Gymnasium Rathenow, Gesamtschule Potsdam GSP, Gymnasium „In der Wüste“ Osnabrück, Gymnasium Marianum Meppen, Gymnasium Ochsenhausen. Türk Okulları: Ankara'dan katılan okullar Hacı Ömer Tarman Anadolu Lisesi ve TED Ankara Koleji, Antalya'dan Özel Antalya Koleji, İzmir'den Özel Çakabey Anadolu Lisesi ve Yunus Emre Anadolu Lisesi. Märkische Allgemeine Zeitung (Almanya) ve Sonsöz (Türkiye) isimli üç yeni partner gazetenin yanında üç yıllık ana projeye os1.TV (Osnabrück Bölgesi) ve RegioTV (Medienhaus Schwäbische Zeitung) adlı medya partnerleri ve aylık Natur dergisi de kazanılmıştır.

„UMWELT BAUT BRÜCKEN – ÇEVRECİLİKLE KURULAN KÖPRÜLER“ adlı DBU Projesi hakkında daha fazla bilgi için bakınız www.umwelt-baut-bruecken.de.

Lead 864 Boşluklu karakter, Kalan metin 4.658 boşluklu karakter,
Ücretsiz olarak yayınlanmak üzere IPTC standardına göre fotoğraflar www.dbu.de

Projeyle ilgili soruların muhatabı:

Ulrike Peters
Deutsche Bundesstiftung Umwelt (Federal Almanya Çevre Vakfı), Osnabrück
Telefon: 0541/9633-441
E-posta: u.peters@dbu.de
İnternet: www.dbu.de

Dr. Norbert Hilger
Öğrenme ve Sınav Prosedürleri Objektifleştirme Kurumu (IZOP), Aachen
Telefon: 02408/588914
E-posta: hilger@izop.de
İnternet: www.izop.de